ascendentium aliquo patriam bent tutores, aut curatores, potestatem producat, propter concurrens duplex vinculum,

## APPENDIX

## De unione prolium.

316 Adoptioni simillima est, in Germania frequentissima, *prolium Unio, Die Einkindschaft*, quæ est *actus legitimus*, quo *diversorum matrimoniorum liberi quo ad parentalem successiōnem ita inter se parificantur, quasi ex eodem matrimonio nati forent.*

317 Sequitur itaque 1mò quod, cum unio prolium sit *actus legitimus*, ipsa certas solemnitatis de moribus Germaniæ, nec non Statutis variorum locorum requirat. 1ma est consensus à proximioribus liberorum uniendorum cognatis præstans. Rick. de un. prol. cap. 6. n. 8. quod probat exemplo arrogationis impuberi factæ. Prout etiam videtur innuere Stat. Jul. cap. 76. §. Es sollen ic.

318 2da est consensus tutorum, aut curatorum. Quam conclusionem Rick. L. 6. n. 19. intelligit de casu, ubi liberi ha-

putans, alias consensum non esse necessarium; at Gail. 2. obs. 125. n. 5. contrariam veriorem arbitratur Arg. L. 8. ff. de adopt. Prout etiam specialiter statuit Ord. Col. Tit. 10. quod liberis tutores aut curatores illo casu dandi sint; die an eydes statt behalten sollen, daß es denen kinderen besser gethan, als gelassen seye: Licet Statut. Jul. cap. 76. negotium unionis in defectu tutorum aut curatorum avo, & aviæ, & his pariter non existentibus, quatuor proximioribus consanguineis videatur committere.

3ta est authoritas Magistratus, ordinariam jurisdictionem habentis, & quidem plerumque competentis intuitu domicilii aut bonorum sitorum. Carpz. 5. resp. 6. n. 15. Quod pariter confirmat Stat. Jul. cit. cap. 76. ibi: richter und scheffen, darunter er gesessen ic.... aded, ut Rick. L. C. n. 43. statuat, quod si alius sit domicilii, alius rei sitæ, uterque adeundus sit.

4ta est causæ cognitio, hoc est;

est: diligens inquisitio bonorum, conditionis, ætatis, ac valetudinis utriusque parentis, ut evitetur magna inæqualitas. *Rick. L. C. n. 12.* Dixi: magna inæqualitas &c. Nam parvam considerandam non esse docet *Laud. Rick. n. 13.*

**321** sta est Decreti judicialis interpositio, per modum approbationis & confirmationis. *Rick. de Unione prol. cap. 6. n. 43.* quod *n. 45.* ampliat, ut etiam sufficiat, decretum supervenire, secus ac in alienatione rei pupillaris immobilis. Ubi

**322** Norandum 1. Non requiri, nisi ad probationem, ut unio prolium in archivium publicum inferatur, hinc si de unione aliunde constet, non est necesse, ut de ea ex archivio doceatur. *Strick. in U. M. h. t.*